Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                                                  РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение».

          от 22.11. 2024 г.

           № 163                            с. Сергиевское
Об отмене Решения Совета народных депутатов от 26.12.2019г. №146 «Об утверждении реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
Решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 26.12.2019г. № 146 «Об утверждении реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».
2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Красное знамя» муниципального образования «Гиагинский район» (доменное имя: flagred.ru) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети «Интернет» - http://www.sergievskoe01.ru/;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

        В.М. Каленников
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                                  М.Л. Белорусов

_1102834086